
Kontantprisliste 2018

PRISGRUPPE G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella str. (A-mål) 675 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Dekker omløpsmål fra-til 661-685 736-760 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella str. (A-mål) 700 775 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Dekker omløpsmål fra-til 686-710 761-785 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella str. (A-mål) 725 925 975 1025

Dekker omløpsmål fra-til 711-735 911-935 961-985 1011-1035

Isabella str. (A-mål) 940 989

Dekker omløpsmål fra-til 926-950 975-999

PRISMA SEED (Inkl. Stangsett)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Ramme Frontstt Termoloft Tilbehør til Prisma Seed

G18 950-962-975-989 30.934          3.850      2.750      4.400      Annex Isabella Coal 250 7.400      

G19 1000-1015-1025 30.934          3.950      2.800      4.500      Annex Isabella Sand 250 5.800      

G20 1050-1075 35.781          4.050      2.850      4.600      Indertelt mørk grå 200x140x165 cm 1.569      

G21 1100-1125 36.606          4.150      3.000      4.700      Skillevegg for utbygning 250 890         

G22 1150-1175 40.117          5.000      3.800      4.850      Prisma skillevegg venstre / Høyre 2.050      

G23 1200-1225 40.667          5.350      4.100      5.000      Gardinsett Prisma Skillevegg Cube Creme 2stk 599         

PENTA THIRTY (Inkl. Stangsett)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Zinox Termoloft Tilbehør til Penta Thirty

G14 850-875 27.197          24.952    Annex Isabella Coal 220 7.300      

G16 900-915-925-940 28.021          25.776    3.300      Annex Isabella Sand 220 5.500      

G18 950-962-975-989 29.595          27.753    3.550      Indertelt mørk grå 200x140x165 cm 1.569      

G19 1000-1015-1025 30.728          28.886    3.800      Skillevegg for utbygning 220 890         

G20 1050-1075 34.127          31.259    4.200      Rumdeler Penta G13-23 Uni 4.250      

G21 1100-1125 35.054          32.186    4.400      Dørmarkise Penta Black 1.450      

G22 1150-1175 38.399          35.099    4.750      

G23 1200-1225 38.708          35.408    4.950      

COMMODORE SEED / INSIGNIA (Inkl. Stangsett)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Commodore Seed / Insignia

G14 (seed) 850-875 -                21.906    19.719    1.000      2.500      Annex Isabella Insignia 250 7.400      

G16 900-915-925-940 -                22.936    20.749    1.050      2.500      Annex Isabella Coal 250 7.400      

G18 950-962-975-989 24.393          24.221    21.650    1.100      3.100      Annex Isabella Sand 250 5.800      

G19 1000-1015-1025 26.206          26.206    23.357    1.150      3.400      Skillevegg for utbygning 250 890         

G20 1050-1075 27.442          27.442    24.593    1.200      3.400      Indertelt mørk grå 200x140x165 cm 1.569      

G21 1100-1125 29.656          29.676    26.673    -          3.800      Sidenett standard 300 1.100      

G22 1150-1175 30.274          30.294    27.291    -          4.050      Romdeler med vindul 3,0 m 4.250      

G23 (seed) 1200-1225 33.723          33.435    30.452    -          4.050      Dørmarkise Standard Black 1.450      

G24 (seed) 1350 36.433          -          -          -          -          Takrenne alu. 3,5 m pr.sett 1499

AMBASSADOR SEED / INSIGNIA (Inkl. Stangsett)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Ambassador Seed / Insignia

G14 850-875 -                19.419    17.875    1.000      2.200      Annex Isabella Insignia 250 7.400      

G16 900-915-925-940 -                19.934    18.390    1.050      2.300      Annex Isabella Coal 250 7.400      

G18 950-962-975-989 22.590          21.037    19.281    1.100      2.750      Annex Isabella Sand 250 5.800      

G19 1000-1015-1025 24.764          23.757    21.320    1.150      2.950      Skillevegg for utbygning 250 890         

G20 1050-1075 25.588          24.581    22.144    1.200      3.050      Indertelt mørk grå 200x140x165 cm 1.569      

G21 1100-1125 28.729          27.655    24.969    -          3.500      Sidenett standard 250 1.000      

G22 1150-1175 29.347          28.273    25.587    -          3.800      Romdeler med vindu 2,5 m 4.250      

Dørmarkise Standard Black 1.450      

Takrenner Alu 3 m.std. pr.sett 1.475      

DELTELT (Inkl. Stangsett) CarbonX Zinox Tilbehør til Deltelt

Minor 11.472    Annex Isabella Coal 250 (Magnum) 7.400      

Magnum 340 Silver 16.710    Annex Isabella Sand 250 (Magnum) 5.800      

Magnum 400 Silver 17.956    Innertak Isabella Winter 680         

Isabella Winter 6.945      Innertak Uni 360 1.150      

Universal 360 Coal 16.170    Innertak Uni 420 1.200      

Universal 420 Coal 17.662    Dørmarkise Universal 360/420 Coal 1.800      

Vintersikring Winter 1.209      

Vintersikring UNI360/420 1.209      



CAPRI NORTH (Inkl. Stangsett)

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Capri North

G10 675-700-725 15.383    14.280    -          -          Annex Isabella Coal 250 7.400      

G12 750-775 14.704    13.601    -          -          Annex Isabella Sand 250 5.800      

G13 800-825 15.837    14.734    -          -          Skillevegg for utbygning 250 890         

G14 850-875 17.617    16.073    1.000      2.200      Indertelt mørk grå 200x140x165 cm 1.569      

G16 900-915-925-940 18.029    16.485    1.050      2.300      Romdeler med vindu 2,5 m 4.250      

G18 950-962-975-989 19.621    17.865    1.100      2.750      Dørmarkise Standard Black 1.450      

G19 1000-1015-1025 21.388    18.951    1.150      2.950      Sidenett standard 250 1.000      

G20 1050-1075 22.006    19.569    1.200      3.050      

G21 1100-1125 23.329    20.643    -          3.500      

G22 1150-1175 24.256    21.570    -          3.800      

MOMENT NORTH (Inkl. Stangsett) CarbonX Tilbehør til Moment North

Moment 180 North 9.535      Moment 300 North Extra Space 11.751    

Moment 300 North 28.037    Annex Isabella Sand 250 5.800      

Annex Isabella Coal 250 7.400      

Frontsolseil Eclipse G16 5.202      

T@B (Inkl. Stangsett) Alu / IXL T@B Solseil

T@B 320 Fortelt 16.165    T@B 320 Solseil 4.200      

T@B L400 TD Fortelt 18.197    T@B L400 TD Solseil 5.500      

ADRIA ACTION (Inkl. Stangsett) Alu / IXL Tilbehør til Adria Action

Adria Action 361 17.108    Klapløftestel Adira Action 341/361 IsaFix 902         

SHADOW SOLSEIL COSY CORNER

Størrelse CarbonX Leside Netfront Prisgruppe Inkl. CarbonX

240 1.500            1.700      1.200      Cosy Corner II Akryl G16-18 2.800      

300 1.700            1.700      -          Cosy Corner II Akryl G19-21/Magnum 3.100      

360 2.000            1.700      1.550      Cosy Corner II Akryl G22-23 3.250      

400 2.100            1.700      -          

500 2.450            1.700      -          

SUN SHINE PLUS SOLSEIL

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Eks.stangsett SUN SHINE PLUS FRONT

G13 800-825 8.976            8.036      6.655      G13 2.568      

G14 850-875 9.350            8.314      6.875      G14 2.659      

G16 900-915-925-940 9.350            8.314      6.875      G16 2.736      

G18 950-962-975-989 10.170          8.424      6.985      G18 3.032      

G19 1000-1015-1025 11.090          9.152      7.205      G19 3.330      

G20 1050-1075 11.365          9.427      7.480      G20 3.417      

G21 1100-1125 11.661          9.705      7.700      G21 3.744      

G22 1150-1175 11.881          9.925      7.920      G22 3.812      

ECLIPSE (Inkl. Stangsett) LESEIL

Prisgruppe A-mål Eclipse Eclipse Mini Model

G14 850-875 4.996      4.489      Leseil 4-fl. Ventus 2.450      

G16 900-915-925-940 5.202      4.674      Leseil 4-fl. Linea 2.450      

G18 950-962-975-989 5.408      5.008      Leseil Sun 3 fl. Grey 1.650      

G19 1000-1015-1025 5.665      5.196      Leseil 3-fl. Granite 2.000      

G20 1050-1075 6.129      6.595      Leseil Flex 3 fl. Grey 2.150      

G21 1100-1125 6.335      6.762      Leseil Flex Modul 800         

Frontsolseil Eclipse Magnum 340 3.950      *Leveres med stenger, barduner, lesejlføtter og plugger.

Frontsolseil Eclipse Magnum 400 4.379      

Frontsolseil Eclipse Læside 1.250      

DØRMARKISE MARKISE FRONTER OG GAVL (Fiamma / Omnistore )

Dør markise for vogn 2.150      Canopy Front FIA 310 / OMN 300 2.050      

Canopy Front FIA 360 / OMN 350 2.150      

VINDUS MARKISE Canopy Front FIA 410 / OMN 400 2.200      

Vindues Markise Sunfilter 190 1.100      Canopy Front FIA 440 2.250      

Vindues Markise Sunfilter 215 1.200      Canopy Side FIA 220 / OMN 220 3.350      

Canopy Side OMN 250 3.350      



OPPBEVARING & VESKER LYS

Multi Organizer 250         TripLight 450         

Flex organizer 195         TripLight Bordstander 139         

TopOrganizer 295         ClickLight 12 V 450         

Organizer Høy 775         Ledningssett 5,2 m med jordet ledning m/bryter (1 stk) 242         

Kjølebag Feel Free 449         Lampeledning med dimmer 249         

Kjølebag 399         Lampeskjerm Kina høy, Frame (1 stk) 249         

Isabella Luxus rejsetaske 359         Wire clamp (8 pcs.) 47           

Toilet Bag Mercury - Grey (in box) 199         

Toilet Bag Scarlet - Red (in box) 199         HJULAVDEKNING

Teltbag - small 110x35x30 204         Uni hjulavdekning 75cm 249         

Teltbag - medium 110x35x40 214         Uni Hjulavdekning 150cm 399         

Teltbag - large 110x40x40 223         Enkelt spesial 199         

Stangbag 199         Dobbelt spesial 450         

Sportsbag 199         Dobbelskinne 75 cm 29           

Pluggveske m/glidlås 69           

EKSTRA STENGER CarbonX Zinox Mega

VEDLIKEHOLDELSE & VÆRKTØY Verandastang 190-310 cm 522 307 382         

IsaFix fiber (3 stk.) 121         Verandastang forlenger 130 47 65           

IsaFix fiberMax (3 stk.) 121         Støttestang SX 391 251 307         

Fix On II (3 stk.) 204         Takstang AX Penta 242 419         

Hercules Triple (1 stk.) 279         Takstang AX Prisma 400         

Isa Link stormopspenning, (10 stk.) 140         Takstang AX 300 cm 522 307 419         

Stormbånd m. jordspydd 40 cm, (1 Stk) 204         

Impregneringsveske 1L 149         TILBEHØR

Impregneringsspray, (1 stk.) 99           Pop-up Tårn 499         

IsaClean All-Year1 lt Rengjøringsmiddel 139         Mottakerdeksel til Iphone 6 599         

IsaClean Season 1 lt Rengjøringsmiddel 139         Mottakerdeksel til Iphone 7 599         

IsaClean Window 1lt rengjøringsmiddel 139         Mottaker for Oppladning av Smarttelefon oh Nettbrett 499         

Microfiber Cloth (1pcs.) 56           Laderplate 899         

Trolley 850         

UNDERSTYKKE GRÅ

Understk. grå/m 74           

Understk. Dethleffs Beduin/Exclusiv onesize16 649         

MØBLER

Isabella bord ø100 cm 80x60 cm 80x120 cm 90 x 140cm

Campingbord 1.290      950         1.350      1.600      

Foldebord 880         

Isabella Møbler

Balder North Stol 549         Instruktørstol - Red / Dark Grey 455         

Balder Dark Stol 549         Solseng 1.050      

Campingstol Thor, Dark Grey / Light Grey / Blue 950         Feltseng  205x78x51cm 850         

Odin chair 935         Oppbevaringskap, dobbel 1.100      

Loke, High Back / Lav Rygg 950         Cupboard Single 850         

Isabella fodstøtte til stol / Light Grey / Blue 325         Oppbevaringskap, hjørne 1.000      

Barnestol 399         Isabella Strandstol 455         

Footstool 245         Strandmatte 235         

North Skammel 245         Sko hylle 249         

Bordplade til taburet 125         Comfort Chair, Black/Grey 950         

Stolveske 249         

BEKLEDNING Dame Herre KJØKKEN

Windbreaker blue 999         999         North Servisesett, 16 stk. 899         

Fleece black 624         624         North Servisesett, 8 stk. 499         

Raincoat black 749         749         Tableware "North" , plate set , 2 pcs 199         

Rainwear Set blue 1.249      1.249      North Skålsett,,3 stk 299         

Poncho black One size 624         624         North Eggeglass 79           

Jacket black 1.374      1.499      Bestikksett, Silver 499         

Waistcoat black 1.124      1.249      Bestikksett, Black 799         

Fleece Pläd Grey (1 stk) 399         Glass, 4 stk. 199         

Blanket blue One size 624         BuildaGlass 199         

Skjærebrett 2pk 199         

Oppvaskstativ 199         



VILLA

Prisgruppe 550 650 750 850 950

Villa komplett 53.378    58.128    71.203    78.835    87.284    

Connection tunnel 70cm 7.800      8.200      8.200      8.200      8.200      

Panel F - tilleggspris 500         500         500         500         500         

Veranda komplett - tilleggspris ( 1 stk ) 3.653      3.653      3.653      

Villa std. bag væg 2.000      2.400      2.800      3.200      3.600      

Villa innertak 3.300      3.900      4.500      5.100      5.700      

Villa termoloft med tunnel 3.800      4.400      5.000      5.600      6.200      

Takrenne Villa 4.300      4.900      5.500      6.100      6.700      

Vintersikring 2.050      2.750      3.450      4.150      4.850      

Tilbehør Villa

Villa rumdeler Høire 5.000      Villa bagvæg til veranda 2.300      

Villa rumdeler Venstre 5.000      Ekstra overligger 3 mtr (VILLA/ALU) 800         

Villa veranda tag Højre 6.500      Skum pute til Villa 1 stk. 1.000      

Villa veranda tag Venstre 6.500      Villa Vindueskarm 500         

Villa læsejl til veranda Side 3.103      Villa Door 3.897      

Villa læsejl til veranda Front 1.800      

ISABELLA CARPET G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

2,5 mtr. 3,5          4,0          4,5          5,0          5,5          6,0          6,5          7,0          7,5          8,0          8,5         9,0          

Teppe Light Grid 600         675         750         830         905         995         1.080      1.140      1.235      1.614      1.706     1.798      

Teppe Regular Idun /Freja /Trud 650         730         810         940         995         1.070      1.150      1.230      1.280      1.410      1.490     1.937      

Teppe Premium Frigg /Sol 1.010      1.155      1.300      1.410      1.550      1.680      1.820      1.950      1.700      2.220      2.360     3.042      

3,0 mtr. 3,5          4,0          4,5          5,0          5,5          6,0          6,5          7,0          7,5          8,0          8,5         9,0          

Teppe Regular Idun /Freja /Trud 999         1.122      990         1.100      1.195      1.300      1.400      1.500      1.600      1.700      1.800     2.351      

Teppe Premium Frigg /Sol 1.497      1.691      1.520      1.690      1.850      2.010      2.170      2.330      2.490      2.660      2.820     3.630      

3,5 mtr. 3,5          4,0          4,5          5,0          5,5          6,0          6,5          7,0          7,5          8,0          8,5         9,0          

Teppe Premium Frigg /Sol 1.712      1.936      1.740      1.930      2.125      2.310      2.500      2.690      2.880      3.060      3.250     4.183      

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde (mtr) Bredde (mtr) G13/14 - 5 mtr G16/18 - 6 mtr G19/20 - 7 mtr G21/22 - 8 mtr G23/24 - 9 mtr

2,5 2,7 319         449         999         499         

3,0 3,2 399         449         549         599         699         

3,5 3,7 449         549         599         699         799         

GULVBELEGNING

GroundCover 2 x 18 m (36 kvm) 800         Isabella Floor 50x50 cm Pr. stk 90,00      

ComfortCarpet 1,5 x 15 m (22,5 kvm) 1.375      Isabella Floor Rampe-front (1) Pr. stk 110,00    

IsaGrip (4 stk.) 84           Isabella Floor Rampe-side (3) Pr. stk 110,00    

Isabella Floor Rampe-hjørne (4) Pr. stk 40,00      

Din Isabella forhandler

Norsk Isabella A/S

Alle priser er i NOK Inkl. 25 % mva, ekskl. Levering og montering Iseveien 6 - 1738 BORGENHAUGEN

Prislisten erstatter alle tidligere prislister. Rett til endringer forbeholdes. Tlf. +47 69 12 75 75- E-mail : info-no@isabella.net

Det tas forbehold for eventuelle trykfeil samt utsolgte varer. www.isabella.net


